
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  июня 2025 года №

с. Улёты

О внесении дополнений в Устав Муниципального бюджетного 
учреждения культуры Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края

В целях качественного выполнения задач деятельности
Муниципального бюджетного учреждения культуры Улётовского
муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь статьями 52 и 
120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края, принятым решением Совета 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 12.11.2024 № 25 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дополнения в Устав Муниципального бюджетного
учреждения культуры Улётовского муниципального округа Забайкальского 
края, утвержденный постановлением администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края от 13.12.2024 № 740
(прилагаются).

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного учреждения 
культуры Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
(Замальдинова Н.А.) провести государственную регистрацию дополнений в 
Устав учреждения.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем 
размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Культура» - «Документы и нормативно-правовые акты» -

Глава Улётовского муниципалы 
округа Забайкальского края



«Утверждено» 
постановлением администрации 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от «УЛу» июня 2025 года. № 6'5$

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного учреждения культуры 

Улётовского муниципального округа Забайкальского края

с. Улёты 
2025 год



Изменения в Устав
Устав М униципального бюджетного учреждения культуры 
Улётовского муниципального округа Забайкальского крап

1= Раздел «1.Общие положения» Устава дополнить пунктом 1.13.1 
следующего содержания:

«1.13.1 Внутренним структурным подразделением Учреждения 
является:

- Информационно-методический отдел, расположенный по месту 
нахождения Учреждения: : Забайкальский край, Улётовский район,
с. Улеты, ул. Кирова, 68 «а».


